
 

認定こども園 OURS は、永続的に改善活動を重ねて参ります。 

頂戴したアンケートのご意見に対する改善や、取り組みを、この改善の窓にて報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

領収書の入った封筒がもったいないです！おた

よりケースなどがあればいいのでは？ 

ご意見ありがとうございます。 

６月より、おたよりケースが運用できる様に

準備を進めております。 
HP でも情報発信中！ 

改善の窓のバックナンバーや、FB では教

育・保育の様子を毎日アップしています。

是非ご覧下さい。 

http://www.kosodate-ours.jp 


